מבוא

אחת המטרות שהציב לעצמו מרכז בגין-סאדאת למחקרים אסטרטגיים, הנה העמקת הדיון הציבורי בנושאי חוץ וביטחון. במסגרת זו נערכים ימי עיון, הפתוחים לקהל הרחב.

הסוגיה הפלשתינאית נשארת על סדר היום הציבורי של ישראל וככל הנראה לא ימצא לה פתרון בזמן הקרוב. חוברת זו היא קובץ הרצאות, שנישאו בערב העיון ב"א טבת תשס"ד (5 בינואר 2004) בנושא "ישראל והפלשתינאים – השלב הבא". בתקופה שבה מדינת ישראל ניצבת בפני אתגרים רבים ובעיות מורכבות בנושאי ביטחון, יום עיון זה היווה ניסיון למקד את המבט על המערכת הפוליטית הכושלת שהקימו שכנינו הפלשתינאים ועל הדרך בה עלינו לכלכל צעדינו בעימות המר שיש לנו אתם.

פרופ' אפרים ענבר
מנהל המרכז